ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3 от 25.09.2025г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Муниципальное образование: город Горячий Ключ
Количество участников: 104
Место проведения МБОУ СОШ № 10
Дата и время проведения олимпиады: 17.09.2025г.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Касаткина А.И.
члены жюри: Сушеч Л.Г.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение 1)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по право (приложение 1)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет

Быченок И.О.
Ломоносова О Л.

Председатель жюри
Члены жюри:_____

/Быченок И.О. /
/Ломоносова О.П./

/СушечЛГ. /
/Касаткина А.И./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ли тературе
Муниципальное образование: город Горячий Ключ
Класс: 5-11
Количество участников: 104
Дата и время проведения: 17.09.2025г.
Максимально возможное количество баллов:

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Класс
обучения

Предмет
Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Шмелева Елизавета Сергеевна 5а Литература 20 Призёр

2. Самородова Екатерина Константинов
на

5а Литература 16 Призёр

3. Кочетова Юлия Николаевна 5а Литература 14 Призёр

4. Харчевина Мария Сергеевна 5а Литература 13 Участник

5. Крюк Богдан Константинович 56 Литература 11 Участник

6. Казарян Милена Каджиковна 5а Литература 10 Участник

7. Могилевская Александра Александровна 56 Литература 10 Участник

8. Малыгин Родион Олегович 56 Литература 10 Участник

9. Швыдкый Семен Антонович 5а Литература 9 Участник

10. Тимченко Карина Сергеевна 5а Литература 8 Участник

11. Смирнова Мария Алексеевна 56 Литература 8 Участник

12. Каранкевич Артем Евгеньевич 5а Литература 8 Участник

13. Дзюба Алена Александровна 56 Литература 7 Участник

14. Злобин Максим Игоревич 56 Литература 6 Участник

15. Вишнякова Ангелина Максимовна 56 Литература 6 Участник

16. Правдюков Марк Альбертович 56 Литература 5 Участник

17. Тхагапсо Диана Тимуровна 5а Литература 5 Участник

18. Богданович Екатерина Сергеевна 56 Литература 4 Участник

19. Свиридова Кира Михайловна 5а Литература 4 Участник

20. Малышев Михаил Сергеевич 56 Литература 4 Участник

21. Луговская Николь Михайловна 5а Литература 3 Участник

22. Крюк Богдан Константинович 56 Литература 2 Участник

23. Васик Егор Павлович 5а Литература 2 Участник

24. Сикорский Матвей Сергеевич 5а Литература 2 Участник

25. Амарян Хадыр Нверович 5а Литература 2 Участник

26. Никандрова Мария Сергеевна 5а Литература 2 Участник

27. Чумаченко Ксения Андреевна 56 Литература 2 Участник

28. Коржова Вероника Сергеевна 56 Литература 2 Участник

29. Пономаренко Надежда Васильевна 56 Литература 1 Участник

30. Хачатурян Амели Седраковна 56 Литература 1 Участник

31. Русаков Никита Михайлович 56 Литература 1 Участник

32. Гонтаренко Римма Альфредовна 5а Литература 1 Участник

33. Прокопкин Матвей Николаевич 5а Литература 0 Участник

34. Русаков Данил Михайлович 5а Литература 0 Участник

35. Сагдиева Камила Равильевна 6а Литература 26 Победитель

36. Селиверстова Ольга Васильевна 6а Литература 22 Призер

37. Бобина Лилия Алексеевна 6а Литература 16 Участник

38. Демьяненко Диана Сергеевна 6а Литература 11 Участник

39. Диль Матвей Геннадьевич 6а Литература 10 Участник

40. Герасимова Ольга Игоревна 6а Литература 10 Участник

41. Онуц Егор Романович 6а Литература 9 Участник

42. Иванова София Андреевна 6а Литература 9 Участник

43. Фурсенко Захар Андреевич 6а Литература 8 Участник

44. Чернецова Варвара Алексеевна 6а Литература 8 Участник

45. Папазян Давид Имханович 6а Литература 6 Участник

46. Николаенко Данил Викторович 6а Литература 6 Участник

47. Володин Матвей Андреевич 6а Литература 4 Участник

48. Ситдикова Альяна Сиявушевна 6а Литература 4 Участник

49. Кузнецов Артемий Викторович 6а Литература 4 Участник

50. Хотиенков Артем Максимович 6а Литература 3 Участник

51. Иванова Валерия Валерьевна 6а Литература 3 Участник

52. Зыбина Арина Юрьевна 6а Литература 3 Участник

53. Ахмедова Марьян Олимжоновна 6а Литература 2 Участник

54. Блинов Родион Сергеевич 6а Литература 2 Участник

55. Хотиенков Виктор Максимович 6а Литература 2 Участник

56. Расшивалов Артем Изатуллоевич 6а Литература 1 Участник

57. Цыба Максим Алексеевич 6а Литература 0 Участник

58. Жмиринюк Денис Олегович 66 Литература 3 участник

59. Луговской Матвей Михайлович 66 Литература 23 участник

60. Спиридонов Юрий Артемович 66 Литература 17 участник

61. Тарасенко Михаил Алексеевич 66 Литература 9 Участник

62. Сердюк Никита Дмитриевич 66 Литература 18 Участник

63. Фоменко Анастасия Евгеньевна 66 Литература 15 Участник

64. Волкова Валерия Прохоровна 66 Литература 14 Участник

65. Каранкевич Милана Александровна 66 Литература 17 Участник

66. Марченко Григорий Александрович 66 Литература 15 Участник

67. Тарасенко Петр Евгеньевич 66 Литература 25 Участник

68. Смяцкая Валентина Викторовна 66 Литература 8 Участник

69. Братищенко Дарья Сергеевна 66 Литература 21 Участник

70. Аветисян Альберт Максимович 86 Литература 41 Участник

71. Хотиенкова Анастасия Максимовна 86 Литература 18 Участник

72. Прокопьев Тимофей Дмитриевич 86 Литература 21 Участник

73. Кошкина Мария Яковлевна 86 Литература 42 Участник

74. Хмель Елена Евгеньевна 86 Литература 16 Участник

75. Полухина Елизавета Евгеньевна 86 Литература 12 Участник

76. Бобина Юлиана Алексеевна 86 Литература 46 Участник

77. Уприванов Богдан Владимирович 9а Литература 19 Участник

78. Тимченко Иван Иванович 9а Литература 10 Участник

79. Сердюков Артем Алексеевич 9а Литература 4 Участник

80. Коробкина Марина Александровна 9а Литература 16 Участник

81. Полухин Роман Евгеньевич 9а Литература 2 Участник

82. Тергалинский Назар Михайфлович 9а Литература 1 Участник

83. Аржановский Никита Александрович 9а Литература 1 Участник

84. Каранкевич Светлана Евгеньевна 9а Литература 4 Участник

85. Шабло Глеб Алексеевич 9а Литература 12 Участник

86. Онуц Никита Романович 9а Литература 21 Участник

87. Тимченко Олеся Сергеевна 9а Литература 10 Участник

88. Кубатко Александр Игоревич 9а Литература 3 Участник

89. Смирнова Кристина Алексеевна 9а Литература 4 Участник

90. Казакова Софья Евгеньевна 9а литература 20 Участник

91. Даценко Ксения Максимовна 9а Литература 11 Участник

92. Чернецова Дарья Алексеевна 9а Литература 25 Победитель

93. Шевцов Алексей Романович 9а Литература 22 Призер

94. Хачатурян Агния Седраковна 9а Литература 14 Участник

95. Пойда Иван Владимирович 9а Литература 26 Участник

96. Усанов Ярослав Анатольевич 9а Литература 20 Участник

97. Чомарян Эвелина Анатольевна 9а Литература 21 Участник

98. Каблуков Роман Владимирович 10а Литература 23 Участник

99. Финько Вероника Валерьевна 10а Литература 16 Участник

100. Васик Александр Николаевич 10а Литература 11 Участник

101. Метлицкий Матвей Андреевич 10а Литература 6 Участник

102. Касаткин Илья Ильич 10а Литература 6 Участник

103. Харчевин Павел Сергеевич 10а Литература 6 Участник

104. Акимов Максим Александрович 10а Литература 3 Участник